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Po wieloletniej pracy w strukturach samorządu miejskiego na emeryturę
przeszedł dr Zbigniew Mielczarski, dotychczasowy kierownik Referatu Oświaty i
Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Darłowie. Z dniem 10.02.2026 r.,
obowiązki kierownika objęła Barbara Kaczyńska.

Dr Zbigniew Mielczarski jest doktorem nauk humanistycznych. Z darłowską administracją
samorządową związany był przez ponad 18 lat pełniąc funkcję kierownika Referatu
Oświaty i Spraw Społecznych w Darłowie.

Jest absolwentem Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Słupsku, gdzie w 1986 ukończył studia
na kierunku historia. Stopień doktora nauk uzyskał w 2010 roku na Uniwersytecie
Warmińsko-Mazurskim.

W trakcie swojej pracy odpowiadał za nadzór nad funkcjonowaniem miejskich placówek
oświatowych, realizację zadań z zakresu polityki społecznej, współpracę z jednostkami
organizacyjnymi oraz wdrażanie programów i projektów finansowanych ze środków
krajowych i zewnętrznych. Uczestniczył w przygotowywaniu i realizacji budżetu w obszarze
oświaty i spraw społecznych oraz w pracach nad dokumentami strategicznymi miasta.
Dużą estymą traktował współpracę z Towarzystwem Przyjaciół Ziemi Darłowskiej (szereg
jego tekstów było publikowanych w Darłowskich Zeszytach Naukowych). Był także
przewodnikiem PTTK w Słupsku, Sławnie i Darłowie. Organizował wielokrotnie turnieje
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szachowe i brydżowe w ramach miejskich wydarzeń.

Barbara Kaczyńska – nowa kierownik referatu

Funkcję kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych objęła Barbara Kaczyńska,
związana z darłowskim urzędem od 20 lat.

Od września 2016 r. Barbara Kaczyńska pełniła funkcję zastępcy kierownika Referatu
Oświaty i Spraw Społecznych, gdzie koordynowała projekty edukacyjne oraz
współpracowała z jednostkami podległymi i organizacjami społecznymi.

Jest absolwentką Pomorskiej Akademii Pedagogicznej w Słupsku, gdzie ukończyła studia
na kierunku pedagogicznym oraz studia podyplomowe na Uniwersytecie Gdańskim na
kierunku: pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i praca socjalna.
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